
PČR KŘPJK OOP Protivín k č.j. KRPC-89663/TČ-2014-020516 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 3.9.2014 

       Číslo jednací 2 T 155/2014 - 45 
      

ČESKÁ REPUBLIKA 
   

             

 
 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 
 

Samosoudce Okresního soudu v Písku 

Mgr. Martin Král, 

 

vydal dne 30.7.2014  podle § 314 e odst. 1 tr. řádu 

 

následující trestní příkaz: 
 

 

                          Obviněný: 

 

 

       ,  

 
 

nar. , trvale bytem ,  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

j e       v i n e n , že 

 

 

v době od února 2014 do 23:03 hodin dne 19.06.2014 v , okres , nebo jinde 

dlouhodobě pronásledoval svou bývalou přítelkyni , nar. , 

přechodně bytem , tím, že vyhledával její blízkost, vyhrožoval 

jí újmou, vytrvale ji prostřednictvím prostředků elektronických komunikací písemně nebo 

telefonicky kontaktoval, v uvedené době ji opakovaně fyzicky napadl, naposledy dne 

19.06.2014 ve 22:50 hodin před restaurací , kde 

s ní cloumal, shodil jí na zem a chytil za krk,  

 

 

 

t e d y  



2 T 155/2014 -   

 

tr.ř. 082 – Trestní příkaz 

2 

 

 

- jiného dlouhodobě pronásledoval tím, že vyhrožoval újmou, vyhledával jeho osobní 

blízkost a vytrvale jej prostřednictvím elektronických komunikací a písemně 

kontaktoval,  

- dopustil se na místě veřejnosti přístupném výtržnosti tím, že napadl jiného, 

 

 

 

č í m ž     s p á c h a l 

 

 

- přečin nebezpečné pronásledování podle § 354 odst. 1 písm. a), b), c) trestního 

zákoníku, 

- přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1 trestního zákoníku,  

 

a       o d s u z u j e      s e 

 

 

podle § 358 odst. 1, § 43 odst. 1  tr. zákoníku k úhrnnému trestu odnětí svobody v trvání 4 

(čtyř) měsíců.  

 

Podle § 81 odst. 1, § 82 odst. 1 tr. zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá na 

zkušební dobu v trvání 18 (osmnácti) měsíců.  

 

   

 

Poučení: Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u 

zdejšího soudu odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je 

odpor podán včas a oprávněnou osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude 

nařízeno hlavní líčení. Jinak se trestní příkaz stává pravomocným a 

vykonatelným; pokud obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na 

projednání věci v hlavním líčení. Při projednání věci v hlavním líčení není 

samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu 

obsaženými v trestním příkazu.  

 

 

V Písku dne 30.7.2014 

                   Mgr. Martin Král,v.r.   

             samosoudce 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení:  

Helena Šípková 

 




